

نقض جامعه

مدیرکل مدیریت بحران کرمانشاه اعلام کرد مصدومیت ۷۵ نفر بر اثر زلزله ۵/۹ ریشتری کیلانغرب



مدیرکل مدیریت بحران استانداری کرمانشاه گفت: زلزله یکشنبه گذشته ۷۵ مصدوم در بی داشت. جلیل بالایی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به زلزله ۵/۹ ریشتری یکشنبه گذشته (۱۶ دی) در کیلانغرب، اظهار کرد: بانوجه به اینکه کانون این زلزله در منطقه‌ای فاقد تراکم جمعیتی بود و اسکان خانواده‌ها در آن منطقه محدود است، شاهد خسارت جانی و مالی جدی نبودیم. وی با تأکید بر اینکه هیچ واحد مسکونی در این زلزله تخریب یا دچار خسارت عمده نشده، افزود: تنها گزارشات محدودی مبنی بر ترک خوردگی و آسیب جزئی به تعدادی واحد مسکونی داشته‌ایم. مدیرکل مدیریت بحران استان درباره آخرین آمار مصدومان زلزله نیز تصریح کرد: بر اساس آمار دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه جمعاً ۷۵ نفر به مراکز درمانی و بیمارستان‌های شهرستان‌های متاثر از این زلزله مراجعه کرده‌اند که البته هیچ مورد فوتی، اعزامی یا بستری نیز گزارش نشده است. وی متذکر شد: عمده مصدومان این حادثه کسانی بودند که به دلیل ترس از زلزله در حین فرار دچار مصدومیت شده‌اند. بالایی درباره وضعیت آب شرب منطقه نیز گفت: از آنجایی که آب شرب تعدادی از شهرها و روستاهای مناطق زلزله‌زده از سراب‌ها تأمین می‌شود و در بی وقوع زلزله به دلیل لرزش در بستر سراب‌ها کدورت در این منابع رخ می‌دهد، لذا بلافاصله پس از وقوع زلزله راه ورود آب سراب‌ها به مخازن را بستیم و مانع از گل‌آلود شدن آب شرب مخازن شدیم.

خدمت‌رسانی ۶ هزار روحانی در مناطق محروم



معاون فرهنگی دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم گفت: در قالب مناسبت‌های تبلیغی - جهادی، ۴۰۰ گروه ساماندهی شده‌اند که در مراکز رسمی، کمپ‌های ترک اعتیاد و مدارس به فعالیت‌های تبلیغی می‌پردازند؛ بیش از ۶ هزار نفر از حوزویان در مناطق محروم خدمت‌رسانی می‌کنند. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام سعید روستاآزاد در سی و هشتمین نشست «شنبه‌های انقلاب» با موضوع «روحانیت و حوزه‌های علمیه» اظهار داشت: برای حضور اثربخش حوزویان و مبلغان در بین مردم در زمینه آموزش‌های کاربردی و مهارتی در کنار آموزش‌های رسمی دهها محور آموزشی کاربردی طراحی شده است؛ مواردی مانند تربیت مبلغ برای کودک و نوجوان یا تربیت متخصص فرق انحرافی از این موارد است. حجت‌الاسلام روستاآزاد تصریح کرد: در مناسبت‌های گوناگون بیش از ۱۵ هزار نفر از حوزه‌های سراسر کشور به مناطق گوناگون اعزام می‌شوند، در کنار این اعزام‌ها در قالب مناسبت‌های تبلیغی - جهادی بیش از ۴۰۰ گروه ساماندهی شده‌اند که علاوه بر مراکز رسمی، در اماکنی مثل کمپ‌های ترک اعتیاد و مدارس به فعالیت‌های تبلیغی می‌پردازند؛ بیش از ۶ هزار نفر از حوزویان در مناطق محروم مستقرند و خدمت‌رسانی می‌کنند.

مرد شیطان صفت را شناسایی کنید



چهره بدون پوشش مرد شیطان صفت که تعدادی کودک و زن را مورد آزار و اذیت قرار داده، منتشر شد. به گزارش تسنیم، با دستور مقام قضایی چهره بدون پوشش مرد شیطان صفتی که تعدادی کودک و زن را مورد آزار و اذیت قرار داده، منتشر شده است. این مرد شیطان صفت که امیر نام دارد به منازلی که کودکان یا زنان، در آن تنها بودند، وارد می‌شد و پس از سرقت وسایل منزل، با بستن دست و پای کودکان و زنان آنها را مورد اذیت و آزار قرار می‌داد. وی از سال ۱۳۸۰ تاکنون بیش از ۱۵ نوبت به اتهام ارتکاب جرائم گوناگون مانند سرقت، مزاحمت برای نوامیس، شرب خمر، اختلال در نظم و آسایش عمومی، تهدید و فحاشی، آزار و اذیت، نگهداری و مصرف شیشه، تخریب اماکن عمومی و ایراد ضرب و جرح با سلاح سرد (چاقو) دستگیر و روانه زندان شده است.

آخرین دستاوردهای فضایی کشور تشریح شد

ماهواره «پیام» در آخرین مراحل تست

زنجیره فرآیند ساخت ماهواره سنجشی شامل، طراحی، ساخت، پرتاب و کنترل به‌صورت بومی انجام می‌شود



گروه اجتماعی: سرپرست معاونت کاربرد و خدمات فضایی ایران با اشاره به انجام موفق آخرین تست‌های «ماهواره پیام» از توسعه «ماهواره‌های سنجشی پارس» و طراحی ۲۶ کاربرد برای این ماهواره‌ها در کشور خبر داد. علی صادقی‌نایینی با اشاره به اینکه فناوری فضایی در ۴ بخش ماهواره‌های مخابراتی، ناوبری، سنجش از دور و نجوم و اکتشافات فضایی شناخته می‌شود، گفت: نجوم و اکتشافات فضایی از قدیمی‌ترین بخش‌های حوزه فضایی است که دانشمندان ایرانی بر اساس حرکت ستارگان از ۳ هزار و ۲۰۰ سال قبل توانسته بودند به تقویم شمسی دست پیدا کنند.

به گزارش تسنیم، سرپرست معاونت توسعه کاربرد و خدمات فضایی ایران با اشاره به اینکه ماهواره‌های مخابراتی وظیفه انتقال داده و ارسال و بخش تلویزیونی را به‌عهده دارند، افزود: هم‌اکنون حدود ۱۵ هزار ترمینال ماهواره‌ای VSAT (برای انتقال داده از طریق ماهواره) در کشور وجود دارد که کاربران عمده این شبکه، بانک‌ها (شبکه شتاب)، شبکه سوخت و شبکه ارتباطات روستایی هستند.

وی بخش مهمی از ارتباطات ماهواره‌ای در کشور را مربوط به روستاها عنوان کرد و گفت: در برخی روستاهای کشور که در مناطق دور دست هستند و آنتن‌های تلفن همراه امکان سرویس‌دهی ندارد، از شبکه ارتباطات ماهواره‌ای استفاده می‌شود که تقریباً یکپهزار و ۵۰۰ روستا (با جمعیت حداقل ۱۰ خانوار در هر روستا) را شامل می‌شود.

شبکه سوخت‌نیازمند ارتباطات ماهواره‌ای

وی شبکه سوخت (پمپ‌جین‌های کشور) را از دیگر کاربران مهم ارتباطات ماهواره‌ای در کشور عنوان کرد و افزود: ارتباطات سکوهای نفتی داخل خلیج فارس و ایستگاه‌های لرزنگاری به واسطه ارتباطات ماهواره‌ای تأمین می‌شود و به همین منظور سازمان فضایی ایران از سال ۹۰، با در اختیار قرار گرفتن ماهواره مخابراتی «ایران‌ست ۲۱» تلاش کرد بخشی از نیازهای مهم کشور در حوزه مخابرات ماهواره‌ای را تأمین کند و در حال حاضر از طریق این ماهواره بیش از ۳۰ درصد ارتباطات ماهواره‌ای کشور پوشش داده می‌شود.

بومی شدن دانش طراحی و ساخت ماهواره‌ها

نایینی درباره ساخت ماهواره‌های سنجش از دور نیز گفت: زنجیره فرآیند ساخت ماهواره سنجشی

شامل طراحی، ساخت، پرتاب، کنترل و دریافت تصاویر ماهواره‌ای و در نهایت پردازش و توسعه کاربرد آن به‌صورت بومی در کشور انجام می‌شود و اهمیت این موضوع زمانی است که بدانیم هیچ کشوری در این حوزه به ما کمک نکرده و این دانش بومی است.

تست موفقیت‌آمیز ماهواره پیام

وی همچنین درباره انجام تست ماهواره پیام امیرکبیر و ایستگاه‌های زمینی آن در چند روز گذشته گفت: این ماهواره برای سومین مرحله تست‌های خود به پژوهشگاه فضایی منتقل و تست‌های سیستمی این ماهواره در چندین نوبت انجام شد و تاکنون نیز مشکلی ایجاد نشده است و تا چند روز آینده این مرحله از تست ماهواره نیز به اتمام می‌رسد، البته آزمایش ماهواره‌ها در چندین نوبت تکرار می‌شود.

وی از قرار گرفتن ماهواره‌های بومی سنجشی کنار ماهواره‌های غیربومی به‌عنوان ظرفیت

جدید یاد کرد و افزود: در این کار امکان توسعه و بهبود سامانه‌های خود را به‌دست می‌آوریم؛ به‌طور مثال ما درباره آتش‌سوزی هورالعظیم اطلاعات را هر ۵ روز یک بار از طریق ماهواره‌های ناسا و ژانسن فضایی اروپا دریافت و تحلیل می‌کردیم، در صورتی که با در مدار قرار گرفتن ماهواره‌های بومی مانند پیام و ظفر، شاهد بهبود نتایج حاصل از سامانه‌های کاربردی خواهیم بود، مانند کاهش بازه زمانی در موضوعات مرتبط با پیش‌بینی طبیعی در کشور. سرپرست معاونت کاربرد و خدمات فضایی درباره برنامه‌های آینده سازمان فضایی ایران در حوزه ماهواره‌های سنجشی نیز عنوان کرد: در این بخش، نسل‌ی از ماهواره‌ها با عنوان ماهواره‌های سنجش از دور پارس طراحی شده است که کنار ایستگاه‌های زمینی و مراکز پردازش و نیز سامانه‌های کاربردی، تشکیل زیست‌بوم «پارس» را می‌دهند و در این زیست‌بوم بالغ بر ۲۶ سامانه کاربردی از پیش

سراسرست معاونت کاربرد و خدمات فضایی ایران: در زیست‌بوم پارس، ساخت ماهواره‌های پارس ۱ تا ۵ افاق ۱۴۰۴ برنامه‌ریزی شده است که ماهواره پارس ۱ یا «سها» در پژوهشگاه فضایی پیشرفت مناسبی داشته و در حال ورود به پروژه پارس ۲ هستیم

حوادث غیر مترقبه تا حوزه کشاورزی و منابع طبیعی دیده شده است. **پیشرفت مناسب ماهواره‌ها** وی با بیان اینکه در گام‌های توسعه‌ای سازمان فضایی ورود بخش خصوصی از اولویت‌های سازمان فضایی است، ابراز کرد: در زیست‌بوم پارس، ساخت ماهواره‌های پارس ۱ تا ۵ تا افاق ۱۴۰۴ برنامه‌ریزی شده است که ماهواره پارس ۱ یا «سها» در پژوهشگاه فضایی پیشرفت مناسبی داشته و در حال ورود به پروژه پارس ۲ هستیم.

که از طریق قرض‌الحسنه بانکی ۹۵۵ میلیارد تومان، از طریق تسهیلات صندوق امداد ولایت ۲۵۵ میلیارد تومان و از محل قانون توسعه اشتغال پایدار روستایی و صندوق توسعه ملی ۱۰۰ میلیارد تومان پرداخت شده است که در مجموع هزار و ۳۱۰ میلیارد تومان تسهیلات در ۹ ماهه امسال برای ایجاد ۷۴ هزار فرصت شغلی پرداخت شده است. وی با اشاره به کارایی‌های انجام شده، از طریق کمیته امداد در ۹ ماهه امسال یادآور شد: در این مدت ۸ هزار فرصت شغلی ایجاد شد که با ۷۴ هزار فرصت شغلی قبلی ۸۲ هزار فرصت شغلی در کشور ایجاد شده است.

معاون کمیته امداد اعلام کرد

خودکفایی ۷۰۰ هزار خانواده تحت پوشش کمیته امداد

به مددجویان تحت پوشش داشته‌ایم، گفت: معیار ما برای خودکفایی خانواده‌ها این است که هر کس که درآمدش به حداقل حقوق قانون کار نرسد، از پوشش این نهاد خارج نمی‌شود، در ۹ ماهه امسال از ۳ محل تسهیلات قرض‌الحسنه پرداخت کردیم



عبدالملکی با اشاره به اینکه تا پایان سال ۹۶، ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار آموزش فنی و حرفه‌ای

معاون آموزشی وزارت علوم خبر داد

حذف تکمیل ظرفیت از سال ۹۸

یابد و دانشگاه‌های مطرح ما تمام ظرفیت خود را مستقیم پذیرش کنند. شریعتی‌نیاسر در ادامه به حذف تدریجی کنکور اشاره کرد و گفت: از سال ۹۲ براساس مصوبه مجلس ظرف ۵ سال ۸۵ درصد ظرفیت دانشگاه‌ها بر اساس سابقه تحصیلی انجام می‌شود؛ تا سال گذشته بالغ بر ۸۵ درصد پذیرش‌ها بر اساس سوابق تحصیلی بود اما اتفاقی که از سال ۹۸ پیش‌بینی شده این است که رشته‌های واجد شرایط سوابق تحصیلی از فرآیند کنکور خارج شود و کنکور منحصراً به رشته‌های پرمقتضی آن اختصاص یابد. تا پایان دی‌ماه سازمان سنجش رشته محل‌های واجد شرایط را که خارج از فرآیند کنکور دانشجوی پذیرش خواهند کرد، اعلام می‌کند



به معروف و نهی از منکر اصفهان با استناد به برخی توثیقات و مصاحبه‌هایم از من شکایت کرده است و گویا نامه‌نگاری‌ها با پلیس فتا درباره تعیین صحت و سقم توثیقات و مصاحبه‌های منتسب به من، انجام شده است. وی با بیان اینکه ستاد امر به معروف و نهی از منکر اصفهان مدعی شده است به‌خاطر توثیقات و مصاحبه‌هایی که درباره حجاب داشته‌ام مردم را تشویق به بی‌حجابی کرده‌ام، افزود: من هر جا که نظر داده‌ام مبتنی بر بررسی بوده است و معتقدم باید تجدیدنظری در قوانین فرهنگی داشته باشیم، چرا که قواعد کنترلی مورد تأیید نیست.

گروه اجتماعی: معاون آموزشی

وزارت علوم از حذف تکمیل ظرفیت از سال ۹۸ خبر داد و گفت: تا سال آینده مرحله تکمیل ظرفیت حذف می‌شود.

به گزارش مهر، مجتبی شریعتی‌نیاسر با اشاره به حذف تکمیل ظرفیت گفت: از سال آینده مرحله تکمیل ظرفیت نداریم و دانشگاه‌ها تنها در ۲ مرحله بهمن و مهرماه دانشجوی پذیرش خواهند کرد. وی همچنین گفت: آیین‌نامه‌استعداددرخشان، نهایی و ابلاغ شده است که بر اساس آن دانشگاه‌های سطح یک و ۲ تا ۴۰ درصد ظرفیت مستقیم پذیرش خود را می‌توانند به این دانشجویان اختصاص دهند و ما امیدواریم دانشگاه‌های ما به این سمت حرکت کرده و این ۴۰ درصد افزایش

ممنوعیت استخدام بستگان اعضای شورا در شهرداری

شکایت ستاد امر به معروف و نهی از منکر اصفهان از وی بالاخره با رأی هیأت حل اختلاف ابلاغ شد. هیأت حل اختلاف هم اعتراض هیأت تطبیق به بند ۱۰ مصوبه مدیریت تعارض منافع را وارد ندانسته و نظر شورا را تأیید کرد. **شکایت از عضو شورای شهر تهران** رئیس کمیته سلامت شورای شهر تهران درباره



برخی توثیقات و مصاحبه‌هایم از من شکایت کرده است. وی با بیان اینکه در حال حاضر پرونده شکایت

آلای شهر

شرکت کنترل کیفیت هوای تهران اعلام کرد **تداوم آلودگی هوای تهران**



بر اساس اعلام شرکت کنترل کیفیت هوای تهران، روز گذشته هوای تهران در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس جامعه قرار گرفت. به گزارش «وطن‌امروز»، میانگین ۲۴ ساعته شاخص آلودگی هوای تهران منتهی به ساعت ۱۱ ظهر روز گذشته، ۱۱۸ بود و هوا در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس جامعه قرار گرفت. این در حالی است که حد استاندارد ذرات کمتر از ۲/۵ میکرون ۱۰۰ است. گفتنی است کیفیت هوای پایتخت در حالی روز دوشنبه در شرایط ناسالم قرار گرفت که روز یکشنبه گذشته نیز کیفیت هوا در شرایط ناسالم قرار داشت.

مدیرعامل شرکت متروی تهران:

واگن جدیدی از گمرک ترخیص نشده است



مدیرعامل شرکت متروی تهران و حومه با بیان اینکه تنها ۳۰ درصد واگن‌های دپوشده مترو در گمرک بندرعباس ظرف چند روز گذشته آزاد شده است، گفت: واگن جدیدی هنوز ترخیص نشده است.

علی امام، مدیرعامل شرکت متروی تهران و حومه در پاسخ به این پرسش که آیا گمرک ایران با ترخیص ۸۰ درصد واگن‌های مترو که در چند ماه گذشته در گمرک شهید رجایی بندرعباس متوقف شده بود موافقت کرده است به فارس گفت: هنوز واگن‌های مترو ترخیص نشده و تنها ۳۰ درصد واگن‌ها تاکنون ترخیص شده است.

وی با بیان اینکه گمرک تهران قول مساعد برای آزادسازی واگن‌ها داده است، گفت: احتمالاً ظرف چند روز آینده این موضوع اتفاق می‌افتد، در حال حاضر اتفاق جدیدی رخ نداده است. به گفته امام، ۳۰ درصد واگن‌ها آزاد و به کارخانه منتقل شده اما هنوز قطعات کامل نیست، چرا که بخش عمده‌ای از تجهیزات در گمرک متوقف مانده است. مدیرعامل شرکت متروی تهران و حومه درباره انتشار ۲۰۰ میلیارد اوراق مشارکت شهرداری تهران گفت: این اوراق به فروش رسید و پسول آن پس از مدت‌ها به حساب شهرداری آمد و قرار است در توسعه خطوط مترو از آن استفاده شود.

قضایی

معاون قوه قضائیه: سالانه بیش از یک میلیون پرونده منجر به صلح می‌شود



معاون فرهنگی قوهقضائیه گفت: سالانه ۴میلیون پرونده قضایی در شوراهای حل اختلاف بررسی می‌شود که یک میلیون و ۷۰۰ هزار پرونده به صلح و سازش منجر می‌شود. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام هادی صادقی در همایش استانی ستاد ملی صبر در استان بوشهر با تأکید بر ترویج فرهنگ صبر و گذشت در جامعه اظهار داشت: با توجه به اینکه صلح و سازش بهتر از جنگ، نزاع و کشمکش است، باید فرهنگ صلح و سازش در جامعه ترویج و نهادینه شود.

معاون فرهنگی قوهقضائیه از راهاندازی ستاد ملی صبر در کشور خبر داد و بیان کرد: صلح، سازش و رضایت ۳ بخش ستاد صبر را تشکیل می‌دهد که این ستاد با هدف ترویج روحیه صلح، بخشش و گذشت در قوهقضائیه و استان‌ها راهاندازی شده است. صادقی، مهربانی در خانواده ایرانی را یک اصل دانست و تصریح کرد: اگر پرونده در دستگاه قضا زیاد می‌شود نشان‌دهنده این است که مردم از فرهنگ اصیل خود فاصله گرفته‌اند و سبب کاهش صبر و گذشت و افزایش نزاع و دعوا می‌شود. معاون فرهنگی قوهقضائیه با بیان اینکه نباید به افزایش جرم در جامعه کمک کنیم، افزود: در جایی که مجرم به گناه خود اعتراف می‌کند، جای عفو و گذشت فراهم می‌شود و در این راستا نباید کمک به افزایش جرم و مجرم در جامعه شود.